
Ochrana hlavy

HELIUM 2 BLUE BLOCKER
OCHRANNÉ BRÝLE

Ultralehké hnědé brýle se skly filtrujícími modré světlo

Certifikace a normy

EN170

UV 2C - 1.4

EN166

1 FT / FT

ANSI-ISEA Z87.1 - IMPACT

Z87+ U6 L1.5

Výhody

Pohodlí

· Velmi měkký nosní můstek pro optimální pohodlí, který perfektně
padne všem

· Extra ploché stranice pro optimální pohodlí a menší tlak na lebku

· Pružné stranice pro optimální pohodlí a menší tlak

· Ultra lehké brýle, které lépe padnou, pro dlouhodobé nošení

Výkon

· Brýle, které zcela obklopují obličej, poskytují nerušené zorné pole

Snadnost použití

· Protiskluzové stranice pro vyšší úroveň pohodlí a velmi dobrou
přilnavost k hlavě nebo přilbě

Použití

Zemědělství•

Dokončovací stavební práce / řemesla•

Výroba / Transformace•

Lehký průmysl•

Doprava•

Skladování•

www.deltaplus.eu
Vydáno 23/07/2024



Ochrana hlavy

HELIUM 2 BLUE BLOCKER
OCHRANNÉ BRÝLE

Ultralehké hnědé brýle se skly filtrujícími modré světlo

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ brýlí Brýle

Použití Vnitřní/vnější

Materiál čoček Polykarbonát

Ošetření skla Proti zamlžování (klasický), Proti
poškrábání (klasický), UV400,
Antistatický

Základní skla 9.5

Styl brýlí Monoblok

Barva skla Jantarový

Charakteristika skel Zakřivené

Materiál nosní části Polykarbonát

Materiál obrouček Polykarbonát

Obroučky Stranice

Výhoda stranic Extra thin, Extra flat

Temples confort Non-slip temples, Padded temples,
Flexible tip

Volitelné doplňky Šňůrka, Vak

Hmotnost 17 g

Další výhody Disipativní vlastnosti, Vnímání
barev, Vyšší zrakový komfort

www.deltaplus.eu
Vydáno 23/07/2024



HELIUM 2 BLUE BLOCKER
SAFETY GLASSES

Head protection

Ultra light brown safety glasses with lenses that filter blue light

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

HELI2BB Brown - HELIUM 2 BLUE
BLOCKER 3295249254537 13295249254534 100 10 5.7 kg 32.0

cm
59.0
cm

34.0
cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

05/10/2024
www.deltaplus.eu


